
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

20.10.2014 г. Менделеевск № 268 

 
 

 

О внесении изменений в решение  

Совета Менделеевского муниципального района  

от 11.11.2010 №10 «Об утверждении структуры  

органов местного самоуправления Менделеевского 

 муниципального района» 

 

 

В связи с производственной необходимостью Совет Менделеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

Внести следующее изменение в структуру Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан, утверждённую решением Совета 

Менделеевского муниципального района от 11.11.2010 №10 «Об утверждении 

структуры органов местного самоуправления Менделеевского муниципального 

района»: 

1. Вывести из структуры организационного отдела Совета Менделеевского 

муниципального района штатную единицу главного специалиста по кадрам и ввести 

в структуру аппарата Совета Менделеевского муниципального района штатную 

единицу заведующего сектором по кадровой работе Совета Менделеевского 

муниципального района. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 

 

Заместитель Председателя Совета 

Менделеевского муниципального района      Л.К. Галеева 


